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Pl. Dos Nom-prénom Cat Temps Ecart
km/h

Moy

1 211 COLONNEAU Bruno 600cc 0'49,217 - 102,86
2 16 BADE Paul 1300cc 0'50,536 à 1.319 100,80
3 7 LEMARCHAND Julien 1300cc 0'51,218 à 2.001 98,82
4 311 SAURAYE Steve 1300cc 0'51,851 à 2.634 98,82
5 971 LADIRE Andy Brice 600cc 0'51,861 à 2.644 98,82
6 250 PRADEL Régis 600cc 0'52,079 à 2.862 96,92
7 238 MOANDA Rosan 600cc 0'52,080 à 2.863 96,92
8 27 PERSE William Qd 0'52,561 à 3.344 96,92
9 13 OLIVIER Nico-Ludgy 1300cc 0'52,673 à 3.456 96,92

10 10 REUNIF Richard 1300cc 0'52,710 à 3.493 96,92
11 47 BARNY Mindjy 600cc 0'53,032 à 3.815 95,09
12 29 LUCHEL Lyvann 1300cc 0'53,122 à 3.905 95,09
13 49 FISSIER Pascal 1300cc 0'53,394 à 4.177 95,09
14 5 NAGOU Ronald 600cc 0'54,041 à 4.824 93,33
15 283 YMANETTE Steeve Qd 0'54,067 à 4.850 93,33
16 33 MACHIRE Henri 1300cc 0'54,307 à 5.090 93,33
17 101 DABRICOT Christophe 1300cc 0'55,593 à 6.376 91,64
18 54 SCHEUBEL Stéphane 1300cc 0'55,805 à 6.588 91,64
19 95 ALTIERI Carlo 600cc 0'56,519 à 7.302 90,00
20 18 MORVANT Sébastien 600cc 0'56,895 à 7.678 90,00
21 25 PRADEL Régis Scooter 0'56,919 à 7.702 90,00
22 76 LUDOMIR Hervé 600cc 0'57,145 à 7.928 88,42
23 64 DUMANOIR Steeve 600cc 0'57,317 à 8.100 88,42
24 20 MONZA Marlon 600cc 0'57,423 à 8.206 88,42
25 6 GAREL Sébastien 600cc 0'57,657 à 8.440 88,42
26 15 KANDASSAMY Jean Michel Qd 0'58,436 à 9.219 86,90
27 03 GARNIER Gary 600cc 0'58,475 à 9.258 86,90
28 2 CLAVIER Jérémie Scooter 0'58,669 à 9.452 86,90
29 56 BRUYERE Teddy Scooter 0'58,805 à 9.588 86,90
30 90 FISSIER Shanone 600cc 0'58,876 à 9.659 86,90
31 196 BAPTISTIDE Harold 600cc 0'59,000 à 9.783 85,42
32 08 CRAIL Ludwick Qd 0'59,226 à 10.009 85,42
33 20 SAINT MAXIMIN Sébastien 1300cc 0'59,511 à 10.294 85,42
34 12 TARDEL Thierry 1300cc 1'00,790 à 11.573 84,00
35 14 MOUNOUSSAMY Julio Scooter 1'02,038 à 12.821 81,29
36 69 FOGGEA Jean Manuel Qd 1'03,127 à 13.910 80,00
37 28 LODIN Yoan 1300cc 1'15,008 à 25.791 67,20
38 38 FABRONI Arnaud Scooter 1'15,989 à 26.772 67,20
39 12 IMLOUL-CLAVIER Jessy Scooter 1'17,450 à 28.233 65,45

Partants : 46 | Classés : 39
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Pl. Dos Nom-prénom Temps Ecart
km/h

Moy

Quad (Qd) (5)
1 27 PERSE William 0'52,561 - 96,92
2 283 YMANETTE Steeve 0'54,067 à 1,506 93,33
3 15 KANDASSAMY Jean Michel 0'58,436 à 5,875 86,90
4 08 CRAIL Ludwick 0'59,226 à 6,665 85,42
5 69 FOGGEA Jean Manuel 1'03,127 à 10,566 80,00

300 à 600cc (600cc) (15)
1 211 COLONNEAU Bruno 0'49,217 - 102,86
2 971 LADIRE Andy Brice 0'51,861 à 2,644 98,82
3 250 PRADEL Régis 0'52,079 à 2,862 96,92
4 238 MOANDA Rosan 0'52,080 à 2,863 96,92
5 47 BARNY Mindjy 0'53,032 à 3,815 95,09
6 5 NAGOU Ronald 0'54,041 à 4,824 93,33
7 95 ALTIERI Carlo 0'56,519 à 7,302 90,00
8 18 MORVANT Sébastien 0'56,895 à 7,678 90,00
9 76 LUDOMIR Hervé 0'57,145 à 7,928 88,42

10 64 DUMANOIR Steeve 0'57,317 à 8,100 88,42
11 20 MONZA Marlon 0'57,423 à 8,206 88,42
12 6 GAREL Sébastien 0'57,657 à 8,440 88,42
13 03 GARNIER Gary 0'58,475 à 9,258 86,90
14 90 FISSIER Shanone 0'58,876 à 9,659 86,90
15 196 BAPTISTIDE Harold 0'59,000 à 9,783 85,42

601 à 1300cc (1300cc) (13)
1 16 BADE Paul 0'50,536 - 100,80
2 7 LEMARCHAND Julien 0'51,218 à 0,682 98,82
3 311 SAURAYE Steve 0'51,851 à 1,315 98,82
4 13 OLIVIER Nico-Ludgy 0'52,673 à 2,137 96,92
5 10 REUNIF Richard 0'52,710 à 2,174 96,92
6 29 LUCHEL Lyvann 0'53,122 à 2,586 95,09
7 49 FISSIER Pascal 0'53,394 à 2,858 95,09
8 33 MACHIRE Henri 0'54,307 à 3,771 93,33
9 101 DABRICOT Christophe 0'55,593 à 5,057 91,64

10 54 SCHEUBEL Stéphane 0'55,805 à 5,269 91,64
11 20 SAINT MAXIMIN Sébastien 0'59,511 à 8,975 85,42
12 12 TARDEL Thierry 1'00,790 à 10,254 84,00
13 28 LODIN Yoan 1'15,008 à 24,472 67,20

Scooter (6)
1 25 PRADEL Régis 0'56,919 - 90,00
2 2 CLAVIER Jérémie 0'58,669 à 1,750 86,90
3 56 BRUYERE Teddy 0'58,805 à 1,886 86,90
4 14 MOUNOUSSAMY Julio 1'02,038 à 5,119 81,29
5 38 FABRONI Arnaud 1'15,989 à 19,070 67,20
6 12 IMLOUL-CLAVIER Jessy 1'17,450 à 20,531 65,45

Partants : 46 | Classés : 39
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Pl. Dos Nom-prénom Cat Temps Ecart
km/h

Moy

1 16 BADE Paul 1300cc 0'49,165 - 102,86
2 27 PERSE William Qd 0'49,407 à 0.242 102,86
3 211 COLONNEAU Bruno 600cc 0'49,459 à 0.294 102,86
4 7 LEMARCHAND Julien 1300cc 0'50,068 à 0.903 100,80
5 10 REUNIF Richard 1300cc 0'50,148 à 0.983 100,80
6 971 LADIRE Andy Brice 600cc 0'50,871 à 1.706 100,80
7 250 PRADEL Régis 600cc 0'51,348 à 2.183 98,82
8 13 OLIVIER Nico-Ludgy 1300cc 0'51,390 à 2.225 98,82
9 29 LUCHEL Lyvann 1300cc 0'51,551 à 2.386 98,82

10 238 MOANDA Rosan 600cc 0'52,146 à 2.981 96,92
11 49 FISSIER Pascal 1300cc 0'52,606 à 3.441 96,92
12 54 SCHEUBEL Stéphane 1300cc 0'52,825 à 3.660 96,92
13 283 YMANETTE Steeve Qd 0'53,210 à 4.045 95,09
14 47 BARNY Mindjy 600cc 0'53,451 à 4.286 95,09
15 39 JANKY Christian 1300cc 0'53,902 à 4.737 95,09
16 5 NAGOU Ronald 600cc 0'53,950 à 4.785 95,09
17 24 BOUCHAUT Edwin 1300cc 0'54,101 à 4.936 93,33
18 30 NARAYANINSSAMY Morgan Qd 0'54,301 à 5.136 93,33
19 101 DABRICOT Christophe 1300cc 0'54,545 à 5.380 93,33
20 33 MACHIRE Henri 1300cc 0'55,111 à 5.946 91,64
21 2 CLAVIER Jérémie Scooter 0'55,112 à 5.947 91,64
22 6 GAREL Sébastien 600cc 0'55,290 à 6.125 91,64
23 18 MORVANT Sébastien 600cc 0'55,430 à 6.265 91,64
24 95 ALTIERI Carlo 600cc 0'55,518 à 6.353 91,64
25 20 MONZA Marlon 600cc 0'55,680 à 6.515 91,64
26 64 DUMANOIR Steeve 600cc 0'56,205 à 7.040 90,00
27 76 LUDOMIR Hervé 600cc 0'56,218 à 7.053 90,00
28 25 PRADEL Régis Scooter 0'56,338 à 7.173 90,00
29 196 BAPTISTIDE Harold 600cc 0'57,019 à 7.854 88,42
30 90 FISSIER Shanone 600cc 0'57,358 à 8.193 88,42
31 181 BELLON Diego Qd 0'57,783 à 8.618 88,42
32 15 KANDASSAMY Jean Michel Qd 0'58,133 à 8.968 86,90
33 28 LODIN Yoan 1300cc 0'58,225 à 9.060 86,90
34 20 SAINT MAXIMIN Sébastien 1300cc 0'58,459 à 9.294 86,90
35 03 GARNIER Gary 600cc 0'58,506 à 9.341 86,90
36 972 VENTOSE Dave 1300cc 0'58,852 à 9.687 86,90
37 08 CRAIL Ludwick Qd 0'58,886 à 9.721 86,90
38 60 BORILOT Daryl Qd 0'59,367 à 10.202 85,42
39 69 FOGGEA Jean Manuel Qd 1'03,400 à 14.235 80,00
40 12 TARDEL Thierry 1300cc 1'09,863 à 20.698 73,04
41 12 IMLOUL-CLAVIER Jessy Scooter 1'09,863 à 20.698 73,04
42 38 FABRONI Arnaud Scooter 1'11,155 à 21.990 70,99

Partants : 46 | Classés : 42
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Pl. Dos Nom-prénom Temps Ecart
km/h

Moy

Quad (Qd) (8)
1 27 PERSE William 0'49,407 - 102,86
2 283 YMANETTE Steeve 0'53,210 à 3,803 95,09
3 30 NARAYANINSSAMY Morgan 0'54,301 à 4,894 93,33
4 181 BELLON Diego 0'57,783 à 8,376 88,42
5 15 KANDASSAMY Jean Michel 0'58,133 à 8,726 86,90
6 08 CRAIL Ludwick 0'58,886 à 9,479 86,90
7 60 BORILOT Daryl 0'59,367 à 9,960 85,42
8 69 FOGGEA Jean Manuel 1'03,400 à 13,993 80,00

300 à 600cc (600cc) (15)
1 211 COLONNEAU Bruno 0'49,459 - 102,86
2 971 LADIRE Andy Brice 0'50,871 à 1,412 100,80
3 250 PRADEL Régis 0'51,348 à 1,889 98,82
4 238 MOANDA Rosan 0'52,146 à 2,687 96,92
5 47 BARNY Mindjy 0'53,451 à 3,992 95,09
6 5 NAGOU Ronald 0'53,950 à 4,491 95,09
7 6 GAREL Sébastien 0'55,290 à 5,831 91,64
8 18 MORVANT Sébastien 0'55,430 à 5,971 91,64
9 95 ALTIERI Carlo 0'55,518 à 6,059 91,64

10 20 MONZA Marlon 0'55,680 à 6,221 91,64
11 64 DUMANOIR Steeve 0'56,205 à 6,746 90,00
12 76 LUDOMIR Hervé 0'56,218 à 6,759 90,00
13 196 BAPTISTIDE Harold 0'57,019 à 7,560 88,42
14 90 FISSIER Shanone 0'57,358 à 7,899 88,42
15 03 GARNIER Gary 0'58,506 à 9,047 86,90

601 à 1300cc (1300cc) (15)
1 16 BADE Paul 0'49,165 - 102,86
2 7 LEMARCHAND Julien 0'50,068 à 0,903 100,80
3 10 REUNIF Richard 0'50,148 à 0,983 100,80
4 13 OLIVIER Nico-Ludgy 0'51,390 à 2,225 98,82
5 29 LUCHEL Lyvann 0'51,551 à 2,386 98,82
6 49 FISSIER Pascal 0'52,606 à 3,441 96,92
7 54 SCHEUBEL Stéphane 0'52,825 à 3,660 96,92
8 39 JANKY Christian 0'53,902 à 4,737 95,09
9 24 BOUCHAUT Edwin 0'54,101 à 4,936 93,33

10 101 DABRICOT Christophe 0'54,545 à 5,380 93,33
11 33 MACHIRE Henri 0'55,111 à 5,946 91,64
12 28 LODIN Yoan 0'58,225 à 9,060 86,90
13 20 SAINT MAXIMIN Sébastien 0'58,459 à 9,294 86,90
14 972 VENTOSE Dave 0'58,852 à 9,687 86,90
15 12 TARDEL Thierry 1'09,863 à 20,698 73,04

Scooter (4)
1 2 CLAVIER Jérémie 0'55,112 - 91,64
2 25 PRADEL Régis 0'56,338 à 1,226 90,00
3 12 IMLOUL-CLAVIER Jessy 1'09,863 à 14,751 73,04
4 38 FABRONI Arnaud 1'11,155 à 16,043 70,99

Partants : 46 | Classés : 42
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Pl. Dos Nom-prénom Cat Temps Ecart
km/h

Moy

1 211 COLONNEAU Bruno 600cc 0'48,579 - 105,00
2 10 REUNIF Richard 1300cc 0'48,801 à 0.222 105,00
3 7 LEMARCHAND Julien 1300cc 0'49,206 à 0.627 102,86
4 29 LUCHEL Lyvann 1300cc 0'49,691 à 1.112 102,86
5 971 LADIRE Andy Brice 600cc 0'50,009 à 1.430 100,80
6 250 PRADEL Régis 600cc 0'50,309 à 1.730 100,80
7 238 MOANDA Rosan 600cc 0'51,186 à 2.607 98,82
8 13 OLIVIER Nico-Ludgy 1300cc 0'51,218 à 2.639 98,82
9 54 SCHEUBEL Stéphane 1300cc 0'51,740 à 3.161 98,82

10 49 FISSIER Pascal 1300cc 0'51,984 à 3.405 98,82
11 5 NAGOU Ronald 600cc 0'52,612 à 4.033 96,92
12 283 YMANETTE Steeve Qd 0'53,144 à 4.565 95,09
13 16 BADE Paul 1300cc 0'53,159 à 4.580 95,09
14 101 DABRICOT Christophe 1300cc 0'53,748 à 5.169 95,09
15 47 BARNY Mindjy 600cc 0'53,877 à 5.298 95,09
16 30 NARAYANINSSAMY Morgan Qd 0'53,891 à 5.312 95,09
17 39 JANKY Christian 1300cc 0'54,137 à 5.558 93,33
18 24 BOUCHAUT Edwin 1300cc 0'54,588 à 6.009 93,33
19 18 MORVANT Sébastien 600cc 0'54,844 à 6.265 93,33
20 95 ALTIERI Carlo 600cc 0'54,911 à 6.332 93,33
21 6 GAREL Sébastien 600cc 0'54,988 à 6.409 93,33
22 33 MACHIRE Henri 1300cc 0'55,334 à 6.755 91,64
23 2 CLAVIER Jérémie Scooter 0'55,370 à 6.791 91,64
24 76 LUDOMIR Hervé 600cc 0'55,374 à 6.795 91,64
25 25 PRADEL Régis Scooter 0'55,603 à 7.024 91,64
26 20 MONZA Marlon 600cc 0'55,794 à 7.215 91,64
27 64 DUMANOIR Steeve 600cc 0'55,807 à 7.228 91,64
28 56 BRUYERE Teddy Scooter 0'56,029 à 7.450 90,00
29 181 BELLON Diego Qd 0'56,079 à 7.500 90,00
30 15 KANDASSAMY Jean Michel Qd 0'56,901 à 8.322 90,00
31 28 LODIN Yoan 1300cc 0'57,399 à 8.820 88,42
32 90 FISSIER Shanone 600cc 0'57,502 à 8.923 88,42
33 08 CRAIL Ludwick Qd 0'57,516 à 8.937 88,42
34 03 GARNIER Gary 600cc 0'57,562 à 8.983 88,42
35 196 BAPTISTIDE Harold 600cc 0'57,823 à 9.244 88,42
36 972 VENTOSE Dave 1300cc 0'58,408 à 9.829 86,90
37 60 BORILOT Daryl Qd 0'59,722 à 11.143 85,42
38 14 MOUNOUSSAMY Julio Scooter 1'00,432 à 11.853 84,00
39 69 FOGGEA Jean Manuel Qd 1'01,017 à 12.438 82,62
40 12 TARDEL Thierry 1300cc 1'01,645 à 13.066 82,62

Partants : 46 | Classés : 40



Course de Cote Cafeiere
by Zouti Performance

Résultats - MontéeCourse2 - 1,4 km  ·  1 page

Patrick MIGNOT SPO Chronométrage_ClassementPatrick MIGNOT SPO Chronométrage_Classement Résultats - MontéeCourse2 - 1,4 km · 22/05/2023 07:01:29 · Page 1/1

Pl. Dos Nom-prénom Temps Ecart
km/h

Moy

Quad (Qd) (7)
1 283 YMANETTE Steeve 0'53,144 - 95,09
2 30 NARAYANINSSAMY Morgan 0'53,891 à 0,747 95,09
3 181 BELLON Diego 0'56,079 à 2,935 90,00
4 15 KANDASSAMY Jean Michel 0'56,901 à 3,757 90,00
5 08 CRAIL Ludwick 0'57,516 à 4,372 88,42
6 60 BORILOT Daryl 0'59,722 à 6,578 85,42
7 69 FOGGEA Jean Manuel 1'01,017 à 7,873 82,62

300 à 600cc (600cc) (15)
1 211 COLONNEAU Bruno 0'48,579 - 105,00
2 971 LADIRE Andy Brice 0'50,009 à 1,430 100,80
3 250 PRADEL Régis 0'50,309 à 1,730 100,80
4 238 MOANDA Rosan 0'51,186 à 2,607 98,82
5 5 NAGOU Ronald 0'52,612 à 4,033 96,92
6 47 BARNY Mindjy 0'53,877 à 5,298 95,09
7 18 MORVANT Sébastien 0'54,844 à 6,265 93,33
8 95 ALTIERI Carlo 0'54,911 à 6,332 93,33
9 6 GAREL Sébastien 0'54,988 à 6,409 93,33

10 76 LUDOMIR Hervé 0'55,374 à 6,795 91,64
11 20 MONZA Marlon 0'55,794 à 7,215 91,64
12 64 DUMANOIR Steeve 0'55,807 à 7,228 91,64
13 90 FISSIER Shanone 0'57,502 à 8,923 88,42
14 03 GARNIER Gary 0'57,562 à 8,983 88,42
15 196 BAPTISTIDE Harold 0'57,823 à 9,244 88,42

601 à 1300cc (1300cc) (14)
1 10 REUNIF Richard 0'48,801 - 105,00
2 7 LEMARCHAND Julien 0'49,206 à 0,405 102,86
3 29 LUCHEL Lyvann 0'49,691 à 0,890 102,86
4 13 OLIVIER Nico-Ludgy 0'51,218 à 2,417 98,82
5 54 SCHEUBEL Stéphane 0'51,740 à 2,939 98,82
6 49 FISSIER Pascal 0'51,984 à 3,183 98,82
7 16 BADE Paul 0'53,159 à 4,358 95,09
8 101 DABRICOT Christophe 0'53,748 à 4,947 95,09
9 39 JANKY Christian 0'54,137 à 5,336 93,33

10 24 BOUCHAUT Edwin 0'54,588 à 5,787 93,33
11 33 MACHIRE Henri 0'55,334 à 6,533 91,64
12 28 LODIN Yoan 0'57,399 à 8,598 88,42
13 972 VENTOSE Dave 0'58,408 à 9,607 86,90
14 12 TARDEL Thierry 1'01,645 à 12,844 82,62

Scooter (4)
1 2 CLAVIER Jérémie 0'55,370 - 91,64
2 25 PRADEL Régis 0'55,603 à 0,233 91,64
3 56 BRUYERE Teddy 0'56,029 à 0,659 90,00
4 14 MOUNOUSSAMY Julio 1'00,432 à 5,062 84,00

Partants : 46 | Classés : 40
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Pl. Dos Nom-prénom Cat Temps Ecart
km/h

Moy

1 211 COLONNEAU Bruno 600cc 0'48,579 - 105,00
2 10 REUNIF Richard 1300cc 0'48,801 à 0.222 105,00
3 16 BADE Paul 1300cc 0'49,165 à 0.586 102,86
4 7 LEMARCHAND Julien 1300cc 0'49,206 à 0.627 102,86
5 27 PERSE William Qd 0'49,407 à 0.828 102,86
6 29 LUCHEL Lyvann 1300cc 0'49,691 à 1.112 102,86
7 971 LADIRE Andy Brice 600cc 0'50,009 à 1.430 100,80
8 250 PRADEL Régis 600cc 0'50,309 à 1.730 100,80
9 238 MOANDA Rosan 600cc 0'51,186 à 2.607 98,82

10 13 OLIVIER Nico-Ludgy 1300cc 0'51,218 à 2.639 98,82
11 54 SCHEUBEL Stéphane 1300cc 0'51,740 à 3.161 98,82
12 49 FISSIER Pascal 1300cc 0'51,984 à 3.405 98,82
13 5 NAGOU Ronald 600cc 0'52,612 à 4.033 96,92
14 283 YMANETTE Steeve Qd 0'53,144 à 4.565 95,09
15 47 BARNY Mindjy 600cc 0'53,451 à 4.872 95,09
16 101 DABRICOT Christophe 1300cc 0'53,748 à 5.169 95,09
17 30 NARAYANINSSAMY Morgan Qd 0'53,891 à 5.312 95,09
18 39 JANKY Christian 1300cc 0'53,902 à 5.323 95,09
19 24 BOUCHAUT Edwin 1300cc 0'54,101 à 5.522 93,33
20 18 MORVANT Sébastien 600cc 0'54,844 à 6.265 93,33
21 95 ALTIERI Carlo 600cc 0'54,911 à 6.332 93,33
22 6 GAREL Sébastien 600cc 0'54,988 à 6.409 93,33
23 33 MACHIRE Henri 1300cc 0'55,111 à 6.532 91,64
24 2 CLAVIER Jérémie Scooter 0'55,112 à 6.533 91,64
25 76 LUDOMIR Hervé 600cc 0'55,374 à 6.795 91,64
26 25 PRADEL Régis Scooter 0'55,603 à 7.024 91,64
27 20 MONZA Marlon 600cc 0'55,680 à 7.101 91,64
28 64 DUMANOIR Steeve 600cc 0'55,807 à 7.228 91,64
29 56 BRUYERE Teddy Scooter 0'56,029 à 7.450 90,00
30 181 BELLON Diego Qd 0'56,079 à 7.500 90,00
31 15 KANDASSAMY Jean Michel Qd 0'56,901 à 8.322 90,00
32 196 BAPTISTIDE Harold 600cc 0'57,019 à 8.440 88,42
33 90 FISSIER Shanone 600cc 0'57,358 à 8.779 88,42
34 28 LODIN Yoan 1300cc 0'57,399 à 8.820 88,42
35 08 CRAIL Ludwick Qd 0'57,516 à 8.937 88,42
36 03 GARNIER Gary 600cc 0'57,562 à 8.983 88,42
37 972 VENTOSE Dave 1300cc 0'58,408 à 9.829 86,90
38 20 SAINT MAXIMIN Sébastien 1300cc 0'58,459 à 9.880 86,90
39 60 BORILOT Daryl Qd 0'59,367 à 10.788 85,42
40 14 MOUNOUSSAMY Julio Scooter 1'00,432 à 11.853 84,00
41 69 FOGGEA Jean Manuel Qd 1'01,017 à 12.438 82,62
42 12 TARDEL Thierry 1300cc 1'01,645 à 13.066 82,62
43 12 IMLOUL-CLAVIER Jessy Scooter 1'09,863 à 21.284 73,04
44 38 FABRONI Arnaud Scooter 1'11,155 à 22.576 70,99



Course de Cote Cafeiere
by Zouti Performance

Classement général à l'issue de la manche 2 - Classement par catégories  ·  1 page

Patrick MIGNOT SPO Chronométrage_ClassementPatrick MIGNOT SPO Chronométrage_Classement Classement général à l'issue de la manche 2 - Classement par catégories · 22/05/2023 06:57:59 · Page 1/1

Pl. Dos Nom-prénom Temps Ecart
km/h

Moy

Quad (Qd) (8)
1 27 PERSE William 0'49,407 - 102,86
2 283 YMANETTE Steeve 0'53,144 à 3,737 95,09
3 30 NARAYANINSSAMY Morgan 0'53,891 à 4,484 95,09
4 181 BELLON Diego 0'56,079 à 6,672 90,00
5 15 KANDASSAMY Jean Michel 0'56,901 à 7,494 90,00
6 08 CRAIL Ludwick 0'57,516 à 8,109 88,42
7 60 BORILOT Daryl 0'59,367 à 9,960 85,42
8 69 FOGGEA Jean Manuel 1'01,017 à 11,610 82,62

300 à 600cc (600cc) (15)
1 211 COLONNEAU Bruno 0'48,579 - 105,00
2 971 LADIRE Andy Brice 0'50,009 à 1,430 100,80
3 250 PRADEL Régis 0'50,309 à 1,730 100,80
4 238 MOANDA Rosan 0'51,186 à 2,607 98,82
5 5 NAGOU Ronald 0'52,612 à 4,033 96,92
6 47 BARNY Mindjy 0'53,451 à 4,872 95,09
7 18 MORVANT Sébastien 0'54,844 à 6,265 93,33
8 95 ALTIERI Carlo 0'54,911 à 6,332 93,33
9 6 GAREL Sébastien 0'54,988 à 6,409 93,33

10 76 LUDOMIR Hervé 0'55,374 à 6,795 91,64
11 20 MONZA Marlon 0'55,680 à 7,101 91,64
12 64 DUMANOIR Steeve 0'55,807 à 7,228 91,64
13 196 BAPTISTIDE Harold 0'57,019 à 8,440 88,42
14 90 FISSIER Shanone 0'57,358 à 8,779 88,42
15 03 GARNIER Gary 0'57,562 à 8,983 88,42

601 à 1300cc (1300cc) (15)
1 10 REUNIF Richard 0'48,801 - 105,00
2 16 BADE Paul 0'49,165 à 0,364 102,86
3 7 LEMARCHAND Julien 0'49,206 à 0,405 102,86
4 29 LUCHEL Lyvann 0'49,691 à 0,890 102,86
5 13 OLIVIER Nico-Ludgy 0'51,218 à 2,417 98,82
6 54 SCHEUBEL Stéphane 0'51,740 à 2,939 98,82
7 49 FISSIER Pascal 0'51,984 à 3,183 98,82
8 101 DABRICOT Christophe 0'53,748 à 4,947 95,09
9 39 JANKY Christian 0'53,902 à 5,101 95,09

10 24 BOUCHAUT Edwin 0'54,101 à 5,300 93,33
11 33 MACHIRE Henri 0'55,111 à 6,310 91,64
12 28 LODIN Yoan 0'57,399 à 8,598 88,42
13 972 VENTOSE Dave 0'58,408 à 9,607 86,90
14 20 SAINT MAXIMIN Sébastien 0'58,459 à 9,658 86,90
15 12 TARDEL Thierry 1'01,645 à 12,844 82,62

Scooter (6)
1 2 CLAVIER Jérémie 0'55,112 - 91,64
2 25 PRADEL Régis 0'55,603 à 0,491 91,64
3 56 BRUYERE Teddy 0'56,029 à 0,917 90,00
4 14 MOUNOUSSAMY Julio 1'00,432 à 5,320 84,00
5 12 IMLOUL-CLAVIER Jessy 1'09,863 à 14,751 73,04
6 38 FABRONI Arnaud 1'11,155 à 16,043 70,99


